1 PREFEITURADE] BOTUCATU
SETESE SECRETARIADE DES. ECONÔMICO,

REL. INSTITUCIONAIS E TRABALHO

  Botucatu, 08 de março de 2024.

Ilmo. Sr.
ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

JUNOT  DE  LARA CARVALHO,  Secretário

Municipal  de  Desenvolvimento  Econômico,  Relações  Institucionais  e  Trabalho,  vem

perante  Vossa  Senhoria,  em  atenção  ao  requerimento  nº  13,  aprovado  em  Sessão

Ordinária de 05 de fevereiro de 2024, de autoria dos vereadores MARCELO SLEIMAN,

PALHINHA e SÍLVIO através do qual requerem, “diante da aprovação e implantação

da internet 5G no país, informar quais ações e iniciativas estão sendo executadas

para colocar em prática no município essa tecnologia de última geração, tendo em

vista os benefícios da mesma para diferentes áreas.”, dizer o que segue:

O Projeto de Lei pertinente à tecnologia 5 G

está em fase de encaminhamento a esse Legislativo, estando passando por uma análise

final da TI do município.

Tão  logo  finalizado  encaminharei

“incontinenti” a essa Casa de Leis.

Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO
Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419
www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

	ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
	JUNOT DE LARA CARVALHO